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CASA MATRIZ

coépIGo

ADMITIDO

OBSERVACIONES

vbuyaQvt

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

2XFESXVH

NO

PRESENTA CERTIFICADO DE CUMPLIMIENTO
TRIBUTARIO O DE NO SER CONTRIBUYENTE NO
VIGENTE

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

B4WUKFSA

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

XSHCIIGD

NO

PRESENTA FORMULARIOS “A, B, C, D” QUE NO
CUMPLE CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL (FORMATO MODIFICABLE)
PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR

UJONDYCS

NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE, LA/S CONSTANCIA/S
LABORAL/ES PRESENTADA/S NO ES/SON LEGIBLE/S,
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA, NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO.

QS1AXMKV

NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE

DATGPY56

NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES NO VIGENTE

8SYGQGHQ

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL
REGLAMENTO

Q516DY1U

NO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO “B”
NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”

1CWGIYYE

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

SE CONSTATA EDUCACION FORMAL INFERIOR A LA
SOLICITADA SEGUN REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ




HOFSFNDB

NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
POLICIALES NO VIGENTE, LA/S COPIA/S DE
CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS DOCUMENTOS
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO CUMPLEN CON LOS
REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ DOCUMENTAL,
PRESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ
DOCUMENTAL, NO SE VISUALIZA TITULO
UNIVERSITARIO, NO SE VISUALIZA CONSTANCIA DE
EVENTOS O CAPACITACIONES.

6SJFVZK]

NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

DJQUMABX

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

00CS0Xco

NO

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

WOTTGABX

NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “A”

NBP3GLWZ

NO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO “B” (NO PRESENTA FOTOCARNET)

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINAL DE CONSTANCIA
DE ESTUDIOS, QUE ESPECIFIQUEN EL PROMEDIO DE
NOTA

CAQSFH2Q

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

WDLPOWHY

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

LMNUFQSE

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

SOPDTZKS

NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

4QHBOBLD

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

XMROLU4I

NO

LA PERSONA RESIDE EN UNA DISTANCIA MAYOR A 50
KM DE LA SUCURSAL Y/O DEPENDENCIA DE CASA
MATRIZ A LA QUE POSTULA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

UHGI738A

NO

RESENTA COPIA U ORIGINAL DE CERTIFICADO O
CONSTANCIA DE ESTUDIOS QUE NO CUMPLE CON
LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA MATRIZ
DOCUMENTAL

G99XOPA8

NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTIFICAR
NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO




2BOIRQ3G

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

VZMIKYZP

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

EYCAUZML

NO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO C

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL
REGLAMENTO

IAZ1JOKY

NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

3FIR7Q0C

NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”
NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

WO2IZ5HE

NO

PRESENTO CERTIFICADO DE VIDA Y RESIDENCIA NO
VIGENTE

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

WITMIJGEP

NO

NO CUMPLE CON PROMEDIO ESTABLECIDO EN EL
REGLAMENTO

5XWI6VMR

NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”
NO PRESENTA FOTOCARNET

POGK7YIJL

NO

NO SE VISUALIZA FIRMA EN EL FORMULARIO “B”
NO PRESENTA FOTOCARNET
NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

CS0301J8s

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO




FUO4KLQY

NO

PRESENTA CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
POLICIALES NO VIGENTE

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

HTXPHRM3

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

9JKYYDYW

NO

LA/S COPIA/S DE CERTIFICADOS LABORALES Y OTROS
DOCUMENTOS QUE AVALEN LA EXPERIENCIA NO
CUMPLEN CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
MATRIZ DOCUMENTAL

JQB6INONN

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

WZX5WSCW

NO

NO SE VISUALIZA TITULO UNIVERSITARIO

ZRE19XN8

NO

NO COMPLETO LA INFORMACION REQUERIDA EN EL
FORMULARIO B

NO PRESENTA FOTOCARNET

NO SE VISUALIZA COPIA U ORIGINALES DE
CERTIFICADOS LABORALES U OTROS DOCUMENTOS
QUE AVALEN LA EXPERIENCIA

PJPM1M43

NO

PRESENTA FOTO DE CEDULA SIN AUTENTICAR




